ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ТОРЖКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 июля  2015 года

	№
	54/263-3

	г.Торжок

О регистрации уполномоченных представителей по финансовым вопросам представляемых в  территориальную избирательную комиссию кандидатом по одномандатному избирательному округу №15 Ключниковым В.Н. при проведении выборов депутатов Торжокской городской Думы шестого созыва.

В связи с подготовкой и проведением  выборов  депутатов Торжокской городской Думы шестого созыва, назначенных на 13 сентября 2015 года и, в соответствии со статьями  31, 54  Избирательного кодекса Тверской области от 07 апреля 2003 года № 20-ЗО, на основании постановления Избирательной комиссии Тверской области от 02.10.2009 года  № 01-13/842 «О возложении полномочий  избирательной комиссии муниципального образования город Торжок на территориальную избирательную комиссию города Торжка», территориальная избирательная комиссия города Торжка постановляет:

1. Зарегистрировать уполномоченным  представителем по финансовым вопросам, назначенного кандидатом в депутаты Торжокской городской Думы шестого созыва Ключниковым Валерием Николаевичем, Воронову Татьяну Владимировну, 19.11.1968 года рождения в соответствии с представленными в территориальную избирательную комиссию города Торжка документами.

2. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Новоторжский вестник».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии города Торжка в информационно-коммуникационной сети Интернет.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	В.Н.Феоктистов

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	        Ю.В.Шмелева